

Valstybinių ir savivaldybių švietimo  
įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)  
vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą  
organizuojančių skyrių vedėjų veiklos  
vertinimo nuostatų  
1 priedas

**(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma)**

Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklą  
(švietimo įstaigos pavadinimas)

Irena Kerulienė  
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

**METŲ VEIKLOS ATASKAITA**  
*2023-03-04 Nr. (6.10) P51-161*  
2023-01-19 Nr. 9-1  
(data)

Švenčionys  
(sudarymo vieta)

**I SKYRIUS**  
**STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)  
Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, teikianti pradinį ir pagrindinį muzikos, šokio ir dailės (FŠPU) bei muzikos ir choreografijos meno mėgėjų neformalųjį meninį išsilavinimą (NVŠ), kuris padeda jaunimui išreikšti savo gebėjimus bei tapti kūrybingu visuomenės nariu, padedanti brandinti tvirtą dorovinį pamatą, plėsti asmenybės estetinę akiratį, mokanti bendrauti, aktyviai dalyvauti visuomenės veikloje, skatinanti gerbti Lietuvos ir pasaulio tautų kultūrinį palikimą.

Atsižvelgiant į Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos strateginio plano tikslus: *efektyviai organizuoti mokyklos veiklą, telkti mokyklos bendruomenę, sprendžiant aktualias problemas, išsikelti 2022 m. veiklos plano tikslai - pasirinkti tinkamas veiklos kryptis ir prioritetus, numatyti bei planuoti mokyklos kaitą.*

Nuo 2022 m rugsėjo mėnesio meno mokykloje padidėjo klasių komplektų skaičius, nes buvo pereita į aštuonerių metų muzikos ugdymo programą. Nuo spalio 1 d. mokykloje įvesta 0,25 etato direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigybė. Šiuo metu mokykloje dirba 13 pedagoginių darbuotojų: 2 mokytojai ekspertai, 7 mokytojai metodininkai, 2 vyresnieji mokytojai, 2 mokytojai. Koncertmeisterio pareigoms priimta dirbti mokytoja iš Ukrainos.

Mokykla atvira miesto bendruomenei, nuolat bendradarbiauja su kitomis rajono švietimo ugdymo ir kultūros institucijomis, visuomeninėmis organizacijomis ir kt. Mokyklos kultūrinė, projektinė, meninė veikla peržengia mokyklos ribas. Vadovaujami patyrusių mokytojų, ugdytiniai pasiekia gerų rezultatų apskrities, respublikos ir tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, projektuose. Ryškus mokyklos teikiamos kultūrinės veiklos vietos bendruomenei spektras. Tai įvairūs kultūriniai renginiai, koncertai, tradicijų puoselėjimas, rajoninių švenčių šventimas kartu.

Mokyklos strateginis tikslas - teikti ilgalaikės formalųjį švietimą papildančias muzikos, dailės ir šokio programas, tenkinti mokinių saviraiškos poreikį, padėti jiems tapti aktyviais visuomenės nariais.

## **1. Tikslas. Kurti modernią, saugią ir atvirą ugdymosi aplinką;**

*Uždavinys. Tikslingai taikyti aktyviuosius mokymo metodus pamokose ir nepamokinėje veikloje, organizuoti ugdymo procesą įvairiose ugdymo(si) aplinkose.*

Mokytojai ir mokiniai dalyvavo edukacinėse veiklose, integruotose pamokose-ekskursijose:

1. Organizavome edukacinę kelionę į Lietuvos muzikos ir teatro akademiją, kurioje aplankėme muzikos inovacijų centrą, vargonų katedrą, Balkono teatrą.
2. Jaunieji dailininkai lankėsi mūsų kraštiečio dailininko tapytojo Giedriaus Kazimierėno kūrybos dirbtuvėse Vilniuje.
3. Birželio mėnesį mūsų mokyklos dailės skyriaus mokiniai lankėsi Molėtų krašto muziejuje, kur vyko MO muziejaus keliaujanti paroda „Keliaujantis muziejus: Pažink save per meną“.
4. Tradicinių amatų centre Reškutėnuose dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Prakalbintas medis“.
5. Muzikos skyriaus mokiniai su mokytojais lankėsi Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje. Ten vyko edukacinė programa vaikams – atvira orkestro muzikos pamoka.
6. Aplankėme teatro, muzikos ir kino muziejų. Parodoje „Gražina ir drakonas“ atradome stebuklingą dailininkės Gražinos Brašiškytės pasaulį, susipažinome su pieštine animacija, jos kūrimu.
7. Minint kompozitorių Juliaus Siniaus gimimo metines muzikos istorijos pamoka vyko Nalšios muziejuje, kur vyko paroda skirta kompozitoriaus veiklai.

*Uždavinys. Kurti efektyvią ir nuoseklią mokytojų kvalifikacijos tobulinimo sistemą.*

*Mokytojai tikslingai tobulina bendrąsias ir specialiąsias (dalykines ir daktines) kompetencijas.*

Vadovaujantis 2022 m. veiklos planu buvo plėtojamos vadovų ir mokytojų kompetencijos. Džiugu, jog mokytojai ženkliai patobulino kompiuterinio raštingumo ir technologijų žinias, kurias aktyviai taiko ne tik kasdieniame ugdymo procese, bet ir organizuojant konkursus, koncertus bei kt. Visi mokytojai supranta ir įgyvendina nuostatą nuolat mokytis, reflektuoja savo veiklą, atpažįsta, įvairiais būdais ir formomis tobulina savo dalykines, pedagogines ir bendrąsias kompetencijas, kelia sau aukštus reikalavimus. 2022 metais 11 mokyklos pedagogų dalyvavo kvalifikacijos tobulinimui skirtuose renginiuose seminaruose, meistrų kursuose, mokslinėse konferencijose, viso 659 val. Mokykloje planingai vyksta mokytojų metodinė veikla, kurią organizuoja metodinė taryba ir metodinės grupės.

## **2. Tikslas. Ugdymu poveikiu ir edukacine aplinka prisidėti prie šalies, rajono ir miesto kultūros.**

*Uždavinys. Telkti ir stiprinti mokyklos ir miesto bendruomenę aktyviai kultūrinei veiklai.*

Mokykla puoselėja pilietiškumo ir tautiškumo tradicijas. Ugdymo pasididžiavimą ir pagarbą Tėvynei. Kasmet mokyklos bendruomenė dalyvauja renginiuose ir koncertuose, skirtuose Valstybės šventėms paminėti. Organizuota dailės skyriaus mokinių, piešinių paroda „Čia mano namai“, skirta paminėti Laisvės gynėjų dieną, dalyvavome II respublikiniame vaikų ir mokinių dailės ir muzikos konkurse – festivalyje „Laisvė - tai kūrybos pradai“. Minint Vasario 16 d. Lietuvos Nepriklausomybės dieną, mokyklos mokytojai ir mokiniai dovanavo šventinį koncertą Vidutinės ir Strūnaičio kaimo bendruomenėms. Kovo mėnesį Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykloje vyko koncertas, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. Mokiniai ir mokytojai dalyvavo Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos šventiniame minėjime Švenčionių miesto parke.

*Uždavinys. Organizuoti aktyvią meninių kolektyvų koncertinę, parodų eksponavimo ir individualią kūrybinę veiklą.*

Aktyviai dalyvavome rajono šventėse. Šokio kolektyvai dalyvavo Tarptautiniame liaudiškos muzikos ir tautinių šokių festivalyje „Ežerų sietuva“, surengta dailės piešimų paroda skirta pasieniečių profesinei šventei paminėti, koncertavome šventiniame minėjime, skirtame Lietuvos policijos dienai

Švenčionių miesto kultūros centre, Švenčionių l/d „Gandriukas“ renovuotų grupių oficialiame atidaryme.

Koncertinės kelionės. Balandžio mėnesį mūsų meno mokyklos choreografijos skyriaus mokiniai ir mokytojai svečiavosi Lenkijoje, kur dalyvavo Tarptautiniame šokių festivalyje – konkurse „Baltic Amber Punksas Spring 2022“, 45-jame tarptautiniame folkloro festivalyje Slovakijoje, tarptautiniame šokių festivalyje „Dance fest“ (Ryga), tradiciniame respublikiniame vaikų tautinių šokių festivalyje „Draugai draugams“ (Panevėžys ir Šiauliai), tarptautiniame šokių festivalyje „Lets go Dance“ (Palanga), tarptautiniame baletų ir šiuolaikinio šokio festivalyje – konkurse „Allegro 2022“ (Vilnius).

*Uždavinys. Dalyvauti ir siekti aukštų rezultatų tarptautiniuose bei respublikiniuose konkursuose-festivaliuose, dailės darbų parodose.*

XI Lietuvos jaunųjų atlikėjų virtualus konkursas „Linksmoji polkutė 2022“, Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurse „Dainų dainelė“, Širvintų meno mokykloje vyko I respublikinis jaunųjų pianistų festivalis, skirtas jaunosios kūrėjos Aistės Kiškūnaitės kūrybai „Muzikos garsai mamai“. II respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „In Corpore“ (Gargždai), Utenos meno mokykloje vyko tradicinis tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai 2022“, I Respublikiniame styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkurse-festivalyje „Virpančios stygos“ (Širvintai), V- amė Lietuvos jaunųjų atlikėjų festivalyje „Fortissimo“ (Vilnius). Dailės skyriaus mokiniai dalyvavo Tarptautiniame aeronautikos federacijos organizuotame (FAI) piešinių konkurse „Sukurk tobulą orlaivį“. Rugsėjo mėn. Seimo lankytojų centre atidaryta vaikų ir jaunuolių iliustracijų konkurso, skirto Europos kalbų dienai paminėti, išpūdingiausių darbų paroda, kur buvo eksponuojami ir mūsų mokyklos dailės skyriaus mokinių darbai.

*Uždavinys. Vystyti bendradarbiavimą su kitomis meno ir muzikos mokyklomis, kultūros įstaigomis.*

Aktyviai kultūrinei veiklai telkiama ir stiprinama mokyklos ir miesto bendruomenė. Įgyvendinti tradiciniai respublikiniai projektai. Mokykla nuolat skatina savo mokinius ir mokytojus bendradarbiauti su kitomis šalies ir užsienio muzikos ir meno mokyklomis, socialiniais partneriais, suteikia galimybę dalintis profesine patirtimi. Mokykla organizuoja Respublikinį antrojo muzikos instrumento ir pasirinkamojo vokalo konkursą „Garsų spalvos (kovo mėn.), 2022 m. organizavome I -ąjį virtualų Tarptautinį įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursą - festivalį „Žydintys garsai“, I -ąjį respublikinį meno ir muzikos mokyklų XX-XXI amžiaus šiuolaikinės instrumentinės muzikos konkursą „Žiemos eskizai“, tradicinį liaudies šokių festivalį „Draugai draugams“.

Išlaikyta meninių renginių gausa ir įvairovė, vyko efektyvus bendravimas ir bendradarbiavimas.

### **3. Tikslas. Kurti šiuolaikišką, patruklią, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą.**

*Uždavinys: kurti ir puoselėti edukacines erdves, stiprinti ir aktyvinti komunikaciją.*

Tešiant tikslingą mokyklos vertės kūrimą buvo atnaujintas mokyklos internetinis puslapis, suaktyvėjo informacijos teikimas tėvams. Aktyvi ir itin skaitytojų lankoma yra mokyklos Facebook platforma. Tėvų geresniam informavimui, nuo rugsėjo 1 dienos, mokykloje įdiegtas el. dienynas „manodienynas.lt“. Informacija apie mokyklos reikšmingus įvykius, koncertus, popamokinę veiklą nuolat talpinama mokyklos svetainėje ir Facebook puslapyje.

Kuriant palankią ir saugią ugdymo aplinką 2022 metais gerinome mokyklos materialinę bazę. Daugumoje klasių yra kompiuteris, visi mokytojai naudoja jį pamokoje, darbui su elektroniniu dienynu. IKT technologijų naudojimas padeda mokytojų savišvietai, metodinių priemonių rengimui, koncertų montavimui.

Atnaujiname mokyklos vidaus aplinką, įsigyti nauji baldai administracijos kabinetuose ir mokytojų kambaryje, atnaujintas apšvietimas keliuose kabinetuose, įrengtos mokinių poilsio zonos pagrindiniame pastate ir choreografijos skyriuje, įgyti nauji metodinės ir muzikinės literatūros rinkiniai, 4 mobilios baletų atramos choreografijos klasėms, įsigyti 3 nešiojami kompiuteriai,

spausdintuvas, skaitmeninis pianinas, kanklės, 7 molbertai, belaidžių mikrofonų komplektas, nešiojama belaidė garso sistema. Iš projektinių lėšų pasiūti koncertiniai rūbai meno mokyklos kolektyvams.

Aktuali muzikos instrumentų susidėvėjimo problema, seni instrumentai reikalaujantys daugiau priežiūros ir remonto. Ryškėja muzikos instrumentų įsigijimo būtinybė.

#### **Projektinė veikla.**

2022 metais mokykloje įgyvendinamos 4 neformaliojo vaikų švietimo programos, kurioms gautas papildomas finansavimas: „Judesio pagauti“ – 4100,00 eur., „Gimnastika“ – 3000,00 eur., „Gyvybės medis“ – 2880,00 eur. ir „Šachmatų pasaulyje“ – 1380,00 eur.

Finansavimą gavo projektai: „Pažintis su opera“ – 2500,00 eur., bendradarbiaujant su jaunimo organizaciją finansavimą gavo projektas „Kartu su šoku“ – 1500,00 eur.

**Susitikimai.** Meno mokykloje koncertavo profesionalus pianistas Andrius Vasiliauskas. Vykdamas projektą „Pažintis su opera“ muzikos ir dailės skyriaus mokiniai lankėsi LNOBT, kur žiūrėjo spektaklį „Pelenė“.

**Parodos.** Lietuvos Respublikos Seime vyko mūsų mokyklos dailės skyriaus piešinių paroda „Vaikystės sparnai“. Bendradarbiaujant su VšĮ Vilniaus senamesčio atnaujinimo agentūra meno mokykloje buvo eksponuojama paroda - „Vilnius 25 metai UNESCO pasaulio paveldo sąrašė“. Meno mokyklos hole vyko conceptualaus meno paroda, kurią organizavo asociacija moterų informacijos centras „Kiekvienas balsas prieš smurtą svarbus“. Gruodžio mėnesį dalyvavome „Jaukių namų“ akcijoje, kurią organizavo pirmoji ponė Diana Nausėdienė.

Mokyklos veikla grindžiama bendravimu ir bendradarbiavimu. Siekiama, kad būtų pateikiama kuo daugiau informacijos apie mokyklos programas, jos koncertinę veiklą, profesionalius pasiekimus, kultūrinę tradicijas ir vertybes. Bendri renginiai skatina dalintis patirtimi, turima informacija, didina motyvaciją dirbti, mokytis, suteikia galimybę plačiau išreikšti save ir pažinti kitus.

## **II SKYRIUS METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI**

### **1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai**

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Tobulinti vadybines kompetencijas siekiant įgyvendinti mokyklos vizijoje ir misijoje esančias nuostatas	Gilinti bendrąsias ir dalykines lyderystės kompetencijas efektyviam vadovavimui, organizacijos kultūrai ir sklandžiai vidinei komunikacijai.	Dalyvavau vadovų vadybos kompetencijos tobulinimo renginiuose, seminaruose (4 d. per metus).	Dalyvavau seminaruose 1. „Veiksmingas vadovavimas šiuolaikinėje švietimo įstaigoje“ 2022-08-30, (4 ak. val.) VšĮ „Mokymosi mokykla“. 2. „Vadybinio darbo ir lyderystės pagrindai pradedantiesiems švietimo įstaigų vadovams“ (60 ak.

			<p>val.) 2022 m. kovo 3-4, 24-25, 31 d. NŠA, pažymėjimas 2022-03-31 Nr. 3111.</p> <p>3. „Vadovo teisės, pareigos, atsakomybės ir besivystanti praktika“ 2022-03-15 ilgalaikės programos „Vadovavimo ir lyderystės švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas 8 ak. val. Vši „Gyvenimo Universitetas LT“</p> <p>4. Muzikos ir meno mokyklų vadovų asociacijos konferencija „Šiuolaikinio mokyklos vadovo žingsniai į sėkmę...“ 2022 m. birželio 10-11 d.</p>
1.2. Surengti susitikimą su kompozitoriumi.	Mokiniai susipažins su kompozitoriaus kūryba, atliks jo kūrinius.	Mokiniai susipažino su kompozitorės Indros Mažuikaitės kūryba, mokėsi ir atliko jos dainas. (Gyvo susitikimo, dėl nepalankios epideminės situacijos, neįvyko)	Pastatyta kompozitorės Indros Mažuikaitės operytė vaikams „Ežio namas“. Spektaklis buvo parodytas ir transliuojamas tiesiogiai per Švenčionių Juliaus Siniiaus meno mokyklos Facebook puslapį mokyklos bendruomenei ir vaikų dienos centrų lankytojams.
1.3. Dalyvauti projektinėje veikloje	Gauti papildomą finansavimą.	Gautas papildomas finansavimas.	Gautas finansavimas kultūros projektui „Pažintis su opera“, jaunimo projektui „Kartu su šokiu, pateikta paraiška į Lietuvos kultūros

			tarybai „Šok kARTu“.
1.4. Atnaujinti NVŠ ir FŠPU programas pagal naujus kriterijus	Atnaujintose FŠPU ir NVŠ ugdymo programose bus apibrėžti pradinio, pagrindinio, NVŠ programų ugdymo tikslai, uždaviniai. Numatomos ugdomos kompetencijos, užtikrinamas ugdymo nuoseklumas ir tęstinumas derantis su bendrojo ugdymo atnaujintomis ugdymo programomis. Taip pat skiriamas didelis dėmesys mokinio individualiai pažangai atsižvelgiant į jo gabumus ir stiprybes.	Atnaujintas ir patvirtintas Švenčionių Juliaus meno mokyklos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas	1.Švenčionių Juliaus Sinaus meno mokyklos direktoriaus įsakymas 2022 m. rugsėjo 30 Nr. V-43 2. Pateiktos elektroninės paraiškos NVŠ programoms „Gimnastika pradedantiesiems“, „Ritminė gimnastika“, „Sutartinių ir modernaus šokio sintezė“, „Šachmatų pasaulyje 2“, Studija „Katpėdėlė“, Studija „Rūta žalioji“. Atnaujintos FŠPU pagrindinio muzikinio ugdymo programos.

## 2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1.	
2.2.	
2.3.	

## 3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Įdiegtas elektroninis dienynas manodienynas.lt Integruotas informacinių technologijų naudojimas į ugdymo procesą.	Patobulinta informavimo sistema apie ugdymo tikslus ir pasiekimus. Elektroninis dienynas itin patogus tėvams, jie gauna informaciją apie vaiko pažangumą, lankomumą.
3.2. Organizuotas I tarptautinis įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis „Žydintys garsai“. Organizuotas I respublikinis meno ir muzikos mokyklų XX-XXI amžiaus šiuolaikinės	Užmegzti tarptautiniai meniniai ryšiai. Skatiname savo mokinius ir mokytojus bendradarbiauti su kitomis šalies ir užsienio muzikos ir meno mokyklomis,

instrumentinės muzikos konkursas „Žiemos eskizai”.	socialiniais partneriais, suteikia galimybę dalintis profesine patirtimi.
3.3. Surengta dailės skyriaus mokinių piešinių paroda „Vaikystės sparnai“ Lietuvos Respublikos Seime.	Ugdomoju poveikiu ir edukacine aplinka prisidėti prie rajono ir miesto kultūros puoselėjimo.
3.4. Pateikta projekto paraiška „Šok kARTu“ Lietuvos kultūros tarybai.	Vykdam projektą veiktas padėsime užsienio lietuviams išlaikyti tautinį tapatumą, stiprinti ryšius su Tėvyne.
3.5. Buvau paskirta Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ pirmojo ir 2 etapo vertinimo komisijos narė.	Galimybė dalyvauti komisijos darbe patobulino renginių organizavimo patirtį, komandinio darbo patirtis.
3.6. Dalyvavau Tarptautinėje konferencijoje „Neformalaus ugdymo pedagogų paruošimo sistema šiuolaikiniame pasaulyje“, kurią organizavo Tarptautinė neformalaus ugdymo asociacija (Ukraina), aš esu šios asociacijos narė.	Pasidalinta gerą patirtį su tarptautine bendruomene.

#### 4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1.			
4.2.			
4.3.			
4.4.			
4.5.			

### III SKYRIUS GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS

#### 5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas

(pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – nepatenkinamai; 2 – patenkinamai; 3 – gerai; 4 – labai gerai
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input checked="" type="checkbox"/>

### IV SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

#### 6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input checked="" type="checkbox"/>
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

## 7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1. Lyderystės ir komandinio darbo kompetencija.
7.2. Strateginio mąstymo ir pokyčio valdymo kompetencija.

## V SKYRIUS

### KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

#### 8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
8.1. Stiprinti mokyklos įvaizdį, skleidžiant gerą patirtį.	Organizuoti renginius, koncertus, parodas ir juose aktyviai dalyvauti mokykloje, šalyje, užsienyje. Skatinti mokinių saviraišką, ugdyti socialines ir emocines kompetencijas.	Organizuoti mokyklos mokinių koncertines edukacines išvykas (2 koncertinės kelionės į užsienio šalis. 70 % mokinių dalyvaus tarptautiniuose konkursuose ir festivaliuose). Organizuoti dvi dailės skyriaus mokinių darbų parodas mokykloje. Mokyklos įvaizdžio stiprinimas skelbiant informaciją spaudoje, internetinėje svetainėje ir viešojoje erdvėje apie mokykloje vykstančius ir vykusių renginius, mokinių ir mokytojų pasiekimus.
8.2. Plėtoti tęstinius meninius projektus ir bendradarbiavimą su šalies ir užsienio socialiniais partneriais.	Surengti tęstinius mokyklos projektus ir inicijuoti naujus renginius mokinių saviraiškos plėtojimui skatinti.	Organizuoti 3 tęstiniai projektai. Naujų socialinių partnerių įtraukimas į mokyklos veiklas (pasirašytos 2 bendradarbiavimo sutartys). Stiprės mokyklos bendradarbiavimas ir ryšiai su kitomis muzikos ir meno mokyklomis.
8.3. Stiprinti mokytojų gerosios patirties sklaidą, kolegialų mokymąsi, bendradarbiavimą.	Stiprinti ir tobulinti mokytojų profesines kompetencijas organizuojant ir dalyvaujant seminaruose, mokymuose,	Skaityti 2 metodiniai pranešimai mokyklos mokytojams. Organizuotos 1-2 edukacinės išvykos į kitas šalies meno mokyklas. Pravestos 5 atviros pamokos.



	konferencijose ir kt. renginiuose, rengiant ir skaitant metodinius pranešimus.	Bus pasidalinta gerąja patirtimi. Dalijantis patirtimi, gerės mokytojo profesinė kompetencija, dalykinės ir metodinės žinios, kurios bus perteikiamos pamokų metu. Gerės ugdymo kokybė.
8.4. Dalyvauti projektinėje veikloje.	Gauti papildomą finansavimą 7 tūkst. Eur.	Per metus įgyvendintas ne mažiau kaip 1 šalies lygmens projektas ir ne mažiau kaip 2 savivaldybės ar mokyklos lygmens projektai.

**9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Darbuotojų ligos, nedarbingumo laikotarpiai, kitos priežastys, trukdančios darbus ir užduotis atlikti laiku.
9.2. Procesai, priklausontys nuo kitų įstaigų darbuotojų, taip pat nuo šalies nenumatytos ekstremaliosios, epidemiologinės ar kitos situacijos/padėties įvedimo.
9.3. Teisės aktų pakeitimai arba nepriimti teisiniai sprendimai.
9.4. Nepakankamas (negautas) finansavimas.

**VI SKYRIUS  
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI**

**10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:** *Mokyklos direktorės Irenos Kerulienės 2022 metų veikla vertinama labai gerai. Visos suplanuotos metų užduotys ir veiklos įvykdytos.*

*Mokyklos tarybos pirmininkė* S. Urš *Lilija Grulskienė* 2023-02-02  
(mokykloje – mokyklos tarybos (parašas) (vardas ir pavardė) (data)  
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

**11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:** *Užduotys įvykdytas ir gebėjimas atlikti pareigytę aprašyme nustatytas finišas vertinamas labai gerai. Sūdomas nustatytas pareiginis algos dydis kintams/ą daly (pastoriosios dalies dydis) Meris*

Meris Stasys Kliporius 2023-02-10  
(valstybinės švietimo įstaigos savininko (parašas) (vardas ir pavardė) (data)  
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos  
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;  
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas labai gerai

Susipažinau Direktore S. Kerulienė 2023-02-10  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) (data)